
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Nowotarskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się udzielić w 2015 roku, pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu w wysokości 2 000,00 
złotych na zadania bieżące realizowane przez jednostkę organizacyjną Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Targu. Dofinansowanie wakacyjnego wyjazdu dla dzieci przebywających w rodzinach zastępczych, 
a przed umieszczeniem w pieczy zastępczej mieszkających na terenie Gminy Nowy Targ.

§ 2. 

Środki finansowe na pomoc, o jakich mowa w § 1., będą pochodziły z budżetu Gminy Nowy Targ
na rok 2015.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczeń środków określone 
zostaną w stosownym porozumieniu pomiędzy Gminą Nowy Targ i Powiatem Nowotarskim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 285762A3-3EDE-4991-8A6C-FB99EC7D1F53. Podpisany Strona 1




